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LISTA KONKURSOWA 11/2013 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE Sekcji nr 02 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HANNOVER II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 13.07.2013 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 813423 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  90.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 23  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 310 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 62 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-16:32:41 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1251.23 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-18:48:05 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1044.45 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.8m.42s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       38-19- 3 -  0 16:32:41 1251.23   90.00   90.00   3.23  804143 

    2 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 2>   3 S  0 16:32:43 1251.16   89.70   89.70   6.45         

    3 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 3>   5 S  0 16:32:49 1250.97   89.41   89.41   9.68         

    4 GICZEWSKI ZBIGNIEW      20-12- 3 S  1 16:45:54 1239.02   89.11   89.11  12.90  812670 

    5 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 4>   7 S  0 16:42:29 1232.43   88.82   88.82  16.13         

    6 POTYRA KAZIMIERZ        15- 1- 1 S  0 16:55:38 1229.26   88.52   88.52  19.35  818235 

    7 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 5>  10 -  1 16:47:11 1223.62   88.23   88.23  22.58         

    8 ROMASŁOWSKI I BURY      20- 7- 3 S  0 16:57:47 1216.97   87.93   87.93  25.81  812673 

    9 MARKO MIROSŁAW          37- 8- 3 S  0 16:56:08 1213.47   87.64   87.64  29.03  808330 

   10 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 6>  11 -  1 16:53:36 1211.79   87.34   87.34  32.26         

   11 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 7>  22 S  0 17:00:10 1199.92   87.05   87.05  35.48         

   12 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 2>  13 S  0 17:07:58 1198.69   86.75   86.75  38.71         

   13 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 3>  16 S  1 17:09:27 1196.07   86.46   86.46  41.94         

   14 STELMACH TADEUSZ        13- 1- 1 S  1 17:11:30 1194.22   86.16   86.16  45.16  813863 

   15 MARKO MIROSŁAW          < 2>  23 S  1 17:10:38 1187.61   85.87   85.87  48.39         

   16 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 4>  21 S  0 17:15:51 1184.91   85.57   85.57  51.61         

   17 ROMASŁOWSKI I BURY      < 2>  18 S  0 17:16:05 1184.51   85.28   85.28  54.84         

   18 ROMASŁOWSKI I BURY      < 3>  19 S  1 17:19:32 1178.58   84.98   84.98  58.06         

   19 ROMASŁOWSKI I BURY      < 4>  33 S  0 17:21:36 1175.06   84.69   84.69  61.29         

   20 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     23- 5- 3 S  1 17:50:21 1174.15   84.39   84.39  64.52  845798 

   21 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 5>  37 S  1 17:23:48 1171.33   84.10   84.10  67.74         

   22 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 8>  24 -  0 17:16:54 1170.68   83.80   83.80  70.97         

   23 MARKO MIROSŁAW          < 3>  30 S  0 17:21:44 1168.56   83.51   83.51  74.19         

   24 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       < 9>  25 S  0 17:19:26 1166.38   83.21   83.21  77.42         

   25 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <10>  26 -  0 17:19:39 1166.02   82.92   82.92  80.65         

   26 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <11>  29 S  1 17:26:40 1154.27   82.62   82.62  83.87         

   27 WASILEWSKI LESZEK       20- 3- 3 S  1 17:28:41 1150.51   82.33   82.33  87.10  803843 

   28 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     < 2>  38 S  0 18:06:21 1148.64   82.03   82.03  90.32         

   29 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <12>  31 S  1 17:31:47 1145.86   81.74   81.74  93.55         

   30 MARKO MIROSŁAW          < 4>  35 S  1 17:36:16 1144.51   81.44   81.44  96.77         

   31 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <13>  32 S  1 17:32:43 1144.33   81.15   81.15 100.00         

   32 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <14>  34 -  1 17:33:54 1142.41   80.85   80.85 103.23         

   33 ROMASŁOWSKI I BURY      < 5>  41 S  0 17:43:33 1138.92   80.56   80.56 106.45         

   34 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <15>  48 S  0 17:36:11 1138.72   80.26   80.26 109.68         

   35 MARKO MIROSŁAW          < 5>  36 S  1 17:40:36 1137.53   79.97   79.97 112.90         

   36 MARKO MIROSŁAW          < 6>  54 S  1 17:41:01 1136.87   79.67   79.67 116.13         

   37 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 6>  40 S  1 17:45:05 1136.47   79.38   79.38 119.35         

   38 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     < 3>  46 S  1 18:14:36 1135.91   79.08   79.08 122.58         

   39 WASILEWSKI LESZEK       < 2>  45 S  0 17:38:50 1134.04   78.79   78.79 125.81         

   40 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 7>  42 S  0 17:47:52 1132.06   78.49   78.49 129.03         

   41 ROMASŁOWSKI I BURY      < 6>  44 S  0 17:48:17 1131.41   78.20   78.20 132.26         

   42 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 8>  52 S  0 17:48:50 1130.54   77.90   77.90 135.48         

   43 ROSA K. I P.            15- 3- 3 S  1 17:50:31 1127.97   77.61   77.61 138.71  812721 

   44 ROMASŁOWSKI I BURY      < 7>---- S  0 17:52:32 1124.76   77.31   77.31 141.94         

   45 WASILEWSKI LESZEK       < 3>---- S  1 17:46:52 1121.33   77.02   77.02 145.16         

   46 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     < 4>  51 S  0 18:24:19 1121.28   76.72   76.72 148.39         

   47 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF      7- 1- 1 S  1 17:50:15 1120.02   76.43   76.43 151.61  806691 

   48 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <16>  50 S  0 17:52:56 1112.33   76.13   76.13 154.84         

   49 GRONOWSKI GRZEGORZ       8- 1- 1 S  1 17:55:33 1111.84   75.84   75.84 158.06  806694 

   50 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <17>  53 S  0 17:55:32 1108.35   75.54   75.54 161.29         

   51 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     < 5>---- S  0 18:33:25 1107.91   75.25   75.25 164.52         

   52 GICZEWSKI ZBIGNIEW      < 9>  57 S  0 18:05:17 1105.25   74.95   74.95 167.74         

   53 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <18>  58 S  0 17:58:53 1103.25   74.66   74.66 170.97         

   54 MARKO MIROSŁAW          < 7>  59 S  0 18:04:54 1099.92   74.36   74.36 174.19         

   55 ROSA K. I P.            < 2>  56 S  0 18:21:05 1082.07   74.07   74.07 177.42         

   56 ROSA K. I P.            < 3>---- S  0 18:26:44 1073.99   73.77   73.77 180.65         

   57 GICZEWSKI ZBIGNIEW      <10>  60 S  0 18:26:47 1073.85   73.48   73.48 183.87         

   58 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <19>---- -  1 18:21:14 1070.43   73.18   73.18 187.10         

   59 MARKO MIROSŁAW          < 8>---- S  1 18:27:43 1066.80   72.89   72.89 190.32         

   60 GICZEWSKI ZBIGNIEW      <11>  62 S  0 18:39:43 1055.80   72.59   72.59 193.55         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 CIBORSKI LECH            6- 1- 1 S  1 18:34:23 1052.02   72.30   72.30 196.77  804149 

   62 GICZEWSKI ZBIGNIEW      <12>---- S  1 18:48:05 1044.45   72.00   72.00 200.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   63 GRONOWSKI GRZEGORZ      < 2>---- S  0 18:44:25 1041.68                                

   64 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     < 6>---- S  1 19:43:47 1014.41                                

   65 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <20>---- -  1 19:04:41 1011.90                                

   66 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <21>---- -  0 19:09:27 1005.87                                

   67 MARKO MIROSŁAW          < 9>---- S  0 19:13:51 1005.57                                

   68 ROMASŁOWSKI I BURY      < 8>---- S  0 19:32:09  988.47                                

   69 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF     < 2>---- S  0 19:29:27  984.43                                

   70 ROSA K. I P.            < 4>---- S  0 19:38:26  981.03                                

   71 ROSA K. I P.            < 5>---- S  1 19:42:13  976.57                                

   72 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     < 7>---- S  0 20:20:44  971.36                                

   73 STELMACH TADEUSZ        < 2>---- S  1 19:59:02  958.58                                

   74 GICZEWSKI ZBIGNIEW      <13>---- S  0 20:02:54  952.83                                

   75 ROMASŁOWSKI I BURY      < 9>---- S  1 20:03:29  952.18                                

   76 ROSA K. I P.            < 6>---- S  0 20:11:12  943.71                                

   77 GICZEWSKI ZBIGNIEW      <14>---- S  0 20:25:14  928.52                                

   78 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       <22>---- S  0 20:20:30  923.77                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   79 STELMACH TADEUSZ        < 3>---- S  0 20:37:08  917.41                                

   80 ROMASŁOWSKI I BURY      <10>---- S  0 20:59:44  893.31                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.11│Pop.│RAZ.│ Lot 11 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        3   48   51    269.11  1819.77  2088.88  

      2 ROMASŁOWSKI I BURY       3   48   51    258.19  1801.43  2059.62  

      3 GICZEWSKI ZBIGNIEW       3   48   51    262.32  1734.91  1997.23  

      4 MARKO MIROSŁAW           3   48   51    257.02  1692.16  1949.18  

      5 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      3   48   51    245.50  1696.52  1942.02  

      6 ROSA K. I P.             3   46   49    225.45  1650.21  1875.66  

      7 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF      1   47   48     76.43  1593.81  1670.24  

      8 ROSA GRZEGORZ                33   33            1140.72  1140.72  

      9 STELMACH TADEUSZ         1   31   32     86.16  1041.10  1127.26  

     10 DEREWECKI GRZEGORZ           32   32            1122.38  1122.38  

     11 DĄBROWSKI ADAM               32   32             946.26   946.26  

     12 BARTNIK KRZYSZTOF            23   23             846.03   846.03  

     13 POTYRA KAZIMIERZ         1   22   23     88.52   745.87   834.39  

     14 GRONOWSKI GRZEGORZ       1   22   23     75.84   755.50   831.34  

     15 WASILEWSKI LESZEK        3   17   20    238.14   556.87   795.01  

     16 MICHAŁOWSKI JAN              26   26             780.68   780.68  

     17 GÓRKA ANDRZEJ                18   18             561.65   561.65  

     18 JAKUBIEC EDWARD              18   18             551.30   551.30  

     19 KOŚCIŃSKI DARIUSZ I K.       20   20             549.72   549.72  

     20 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF        18   18             471.44   471.44  

     21 CIBORSKI LECH            1    7    8     72.30   240.46   312.76  

     22 PLATZ ANDRZEJ                10   10             246.09   246.09  

     23 SZUCHALSKI TOMASZ             2    2              66.87    66.87  

     24 BARCIKOWSKI BOGDAN            2    2              66.36    66.36  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 GICZEWSKI ZBIGNIEW       0  10    416.98  4018.86 

       2 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   9    385.28  3774.61 

       3 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   9    377.99  3702.50 

       4 ROMASŁOWSKI I BURY       0   9    361.35  3552.15 

       5 ROMASŁOWSKI I BURY       1   9    361.07  3552.15 

       6 ROMASŁOWSKI I BURY       0   9    360.17  3609.86 

       7 GICZEWSKI ZBIGNIEW       0   9    355.79  3686.93 

       8 ROMASŁOWSKI I BURY       1   9    280.87  2934.04 

       9 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   8    372.11  3580.15 

      10 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   8    356.75  3444.11 

      11 ROMASŁOWSKI I BURY       0   8    336.26  3147.28 

      12 ROSA K. I P.             0   8    328.26  3415.54 

      13 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   8    315.40  3106.51 

      14 ROMASŁOWSKI I BURY       1   8    311.31  3012.10 

      15 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      1   8    306.88  3439.79 

      16 ROSA K. I P.             0   8    270.92  2797.40 

      17 ROMASŁOWSKI I BURY       0   8    270.86  2739.48 

      18 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   8    268.05  2482.95 

      19 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   8    251.89  2482.95 

      20 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      0   8    250.96  2816.99 

      21 ROSA K. I P.             0   7    323.25  3356.16 

      22 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    284.75  2925.92 

      23 GICZEWSKI ZBIGNIEW       1   7    276.83  2874.90 

      24 GICZEWSKI ZBIGNIEW       0   7    268.44  2679.75 

      25 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    260.35  2581.73 

      26 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    255.76  2496.64 

      27 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      0   7    252.31  2738.63 

      28 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      1   7    246.51  2787.36 

      29 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    242.83  2302.36 

      30 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   7    242.22  2496.64 

      31 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   7    240.06  2302.36 

      32 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    238.14  2360.60 

      33 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    237.48  2302.36 

      34 ROSA K. I P.             0   7    236.26  2407.66 

      35 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   7    234.31  2360.60 

      36 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF      1   7    231.46  2326.35 

      37 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    231.11  2302.36 

      38 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF      1   7    230.57  2326.35 

      39 ROMASŁOWSKI I BURY       1   7    225.98  2407.49 

      40 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      0   7    212.86  2385.87 

      41 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   7    210.87  2152.45 

      42 ROMASŁOWSKI I BURY       0   7    203.49  1853.93 

      43 DĄBROWSKI ADAM           1   7    203.16  2171.12 

      44 MARKO MIROSŁAW           1   6    331.94  3314.25 

      45 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   6    293.30  2544.47 

      46 GICZEWSKI ZBIGNIEW       0   6    290.91  3023.70 

      47 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   6    285.42  2602.71 

      48 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      0   6    276.16  3003.41 

      49 MARKO MIROSŁAW           1   6    275.86  2640.41 

      50 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   6    272.26  2803.57 

      51 ROMASŁOWSKI I BURY       0   6    268.07  2751.32 

      52 ROMASŁOWSKI I BURY       0   6    259.10  2543.26 

      53 GICZEWSKI ZBIGNIEW       1   6    258.66  2680.40 

      54 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        1   6    242.58  2265.10 

      55 GICZEWSKI ZBIGNIEW       1   6    240.37  2542.97 

      56 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   6    236.58  2115.19 

      57 ROMASŁOWSKI I BURY       1   6    234.92  2335.21 

      58 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   6    231.35  2115.19 

      59 ROMASŁOWSKI I BURY       0   6    227.40  2197.77 

      60 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        0   6    200.97  1913.62 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.11│Pop.│RAZ.│ Lot 11 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ        3   48   51    267.93  1813.79  2081.72  

      2 ROMASŁOWSKI I BURY       3   48   51    258.19  1800.61  2058.80  

      3 GICZEWSKI ZBIGNIEW       3   48   51    262.32  1734.91  1997.23  

      4 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      3   48   51    245.50  1696.12  1941.62  

      5 ROSA K. I P.             3   46   49    225.45  1650.21  1875.66  

      6 MARKO MIROSŁAW           3   45   48    257.02  1571.95  1828.97  

      7 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF      1   47   48     76.43  1593.81  1670.24  

      8 ROSA GRZEGORZ                33   33            1140.72  1140.72  

      9 STELMACH TADEUSZ         1   31   32     86.16  1041.10  1127.26  

     10 DEREWECKI GRZEGORZ           32   32            1120.82  1120.82  

     11 DĄBROWSKI ADAM               32   32             946.26   946.26  

     12 BARTNIK KRZYSZTOF            23   23             846.03   846.03  

     13 POTYRA KAZIMIERZ         1   22   23     88.52   745.87   834.39  

     14 GRONOWSKI GRZEGORZ       1   22   23     75.84   755.50   831.34  

     15 WASILEWSKI LESZEK        3   15   18    238.14   506.43   744.57  

     16 MICHAŁOWSKI JAN              24   24             708.91   708.91  

     17 GÓRKA ANDRZEJ                18   18             561.65   561.65  

     18 KOŚCIŃSKI DARIUSZ I K.       19   19             528.91   528.91  

     19 JAKUBIEC EDWARD              16   16             500.71   500.71  

     20 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF        18   18             470.65   470.65  

     21 CIBORSKI LECH            1    7    8     72.30   240.46   312.76  

     22 PLATZ ANDRZEJ                 2    2              67.06    67.06  

     23 SZUCHALSKI TOMASZ             2    2              66.87    66.87  

     24 BARCIKOWSKI BOGDAN            2    2              66.36    66.36  

 


